
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1617 – Poz. 518

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 10 i art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) w 
związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
6 października 2009 r. w sprawie stawek podat-
ku od środków transportowych obowiązujących w 
2010 r. (M. P. Nr 67, poz. 872) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w spra-
wie górnych granic stawek kwotowych podatków i 
opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742) 
Rada Gminy Mycielin uchwala ,co następuje:

§1. Roczne stawki podatku od środków transpor-
towych na terenie Gminy Mycielin wynoszą:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 610,00 
zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 910,00 zł
c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 1.170,00 zł
2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - w 
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masie całko-
witej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podat-
kowe określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

3) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 9 ton włącznie 1.010,00 zł
b) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 1.210,00 zł
4) od ciągnika siodłowego i balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton – stawki 
określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyłączeniem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego:

a) od 7 ton do 10 ton 660,00 zł
b) powyżej 10 ton, a poniżej 12 ton 900,00 zł
6) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z po-

jazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyłącze-
niem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 
stawki podatkowe określa załącznik Nr 3 do niniej-
szej uchwały,

7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc 1.310,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.470,00 zł
§2. Zwalnia się z podatku od środków transporto-

wych pojazdy wykorzystywane do przewozu dzieci 
i młodzieży do szkół na terenie Gminy Mycielin.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2010 r.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy Mycielin oraz Biuletynie Informacji Pu-
blicznej.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin

(-) Mirosław Skalski

518

UCHWAŁA Nr XXXVI/173/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1618 – Poz. 518

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/173/2009

Rady Gminy Mycielin
z dnia 24 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W §1 PKT 2 UCHWAŁY

 24 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita ( w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

  Stawka podatkowa (w 
złotych) 

Stawka podatkowa (w 
złotych) 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 13 1.180,00 1.180,00 

13 14 1.200,00 1.200,00 

14 15 1.220,00 1.220,00 

15  1.240,00 1.270,00 

Trzy osie 

12 17 1.260,00 1.260,00 

17 19 1.280,00 1.280,00 

19 21 1.610,00 1.610,00 

21 23 1.630,00 1.630,00 

23 25 1.650,00 1.650,00 

25  1.670,00 1.670,00 

Cztery osie i więcej 

12 25 1.690,00 1.690,00 

25 27 1.710,00 1.710,00 

27 29 2.160,00 2.160,00 

29 31 2.190,00 2.500,00 

31  2.220,00 2.500,00 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/173/2009 
Rady Gminy Mycielin 
z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w §1 pkt 4 uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1619 – Poz. 518

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/173/2009

Rady Gminy Mycielin
z dnia 24 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W §1 PKT 4 UCHWAŁY

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/173/2009

Rady Gminy Mycielin
z dnia 24 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W §1 PKT 6 UCHWAŁY

 25 

Masa całkowita zespołu pojazdów : 
ciągnik siodłowy + naczepa. Ciągnik 

balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

  Stawka podatkowa (w 
złotych) 

Stawka podatkowa (w 
złotych) 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 18 1.690,00 1.690,00 

18 25 1.710,00 1.710,00 

25 31 1.730,00 1.730,00 

31  1.750,00 1.970,00 

Trzy osie i więcej 

12 40 2.000,00 2.000,00 

40  2.310,00 2.580,00 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVI/173/2009 
Rady Gminy Mycielin 
z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w §1 pkt 6 uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 26 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
( w tonach 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

  Stawka podatkowa (w 
złotych) 

Stawka podatkowa (w 
złotych) 

1 2 3 4 

Jedna oś 

12 18 730,00 730,00 

18 25 780,00 780,00 

25  1.030,00 1.030,00 

Dwie osie 

12 28 1.050,00 1.050,00 

28 33 1.210,00 1.210,00 

33 38 1.310,00 1.310,00 

38  1.410,00 1.720,00 

Trzy osie i więcej 

12 38 1.470,00 1.470,00 

38  1.550,00 1.550,00 
 
 
519 
UCHWAŁA Nr XXVI/178/2009 RADY GMINY MYCIELIN 
z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki zajęte na potrzeby mieszkaniowe na terenie Gminy Mycielin. 
2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki, grunty oraz budowle na terenie Gminy Mycielin związane: 
1) z ochroną przeciwpożarową za wyjątkiem pomieszczeń wykorzystywanych działalność gospodarczą, 
2) z zaopatrzeniem mieszkańców Gminy w wodę, 
3) z działalnością instytucji kultury i pomocy społecznej, 
4) z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od 2010 roku. 
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mycielin oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Mycielin 
(-) Mirosław Skalski 
 
 
520 
UCHWAŁA Nr 187/09 RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 25 listopada 2009 r. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1620 – Poz. 518, 519

 26 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
( w tonach 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

  Stawka podatkowa (w 
złotych) 

Stawka podatkowa (w 
złotych) 

1 2 3 4 

Jedna oś 

12 18 730,00 730,00 

18 25 780,00 780,00 

25  1.030,00 1.030,00 

Dwie osie 

12 28 1.050,00 1.050,00 

28 33 1.210,00 1.210,00 

33 38 1.310,00 1.310,00 

38  1.410,00 1.720,00 

Trzy osie i więcej 

12 38 1.470,00 1.470,00 

38  1.550,00 1.550,00 
 
 
519 
UCHWAŁA Nr XXVI/178/2009 RADY GMINY MYCIELIN 
z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki zajęte na potrzeby mieszkaniowe na terenie Gminy Mycielin. 
2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki, grunty oraz budowle na terenie Gminy Mycielin związane: 
1) z ochroną przeciwpożarową za wyjątkiem pomieszczeń wykorzystywanych działalność gospodarczą, 
2) z zaopatrzeniem mieszkańców Gminy w wodę, 
3) z działalnością instytucji kultury i pomocy społecznej, 
4) z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od 2010 roku. 
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mycielin oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Mycielin 
(-) Mirosław Skalski 
 
 
520 
UCHWAŁA Nr 187/09 RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 25 listopada 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwa-
la, co następuje:

§1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 
budynki zajęte na potrzeby mieszkaniowe na terenie 
Gminy Mycielin.

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości bu-
dynki, grunty oraz budowle na terenie Gminy My-
cielin związane:

1) z ochroną przeciwpożarową za wyjątkiem po-
mieszczeń wykorzystywanych działalność gospo-
darczą,

2) z zaopatrzeniem mieszkańców Gminy w wodę,

3) z działalnością instytucji kultury i pomocy spo-
łecznej,

4) z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2010 
roku.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy Mycielin oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin

(-) Mirosław Skalski

519

UCHWAŁA Nr XXVI/178/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości


